
Uchwała Nr 2537 

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

w sprawie zgłoszenia kandydata do Rady Doskonałości Naukowej 

 

Na podstawie art. 233 ust. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. 

Dz. U. z 2023 r. poz. 742 z późn. zm.), Senat Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we 

Wrocławiu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Senat Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu zgłasza jako kandydata do Rady Doskonałości 

Naukowej reprezentującego dyscyplinę nauki medyczne - prof. dr hab. Agnieszkę Hałoń. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Za Senat 
 

Rektor 
Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 
prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

 
Radca Prawny 
Anna Oleńska 

 


